PAGAMENTI 2017

Uscite correnti - acquisto di beni e servizi

1 trimestre 2017

Natura economica

Acquisto materiale di consumo
Manutenzione estintori
Riposizionamento linee elettriche
Manutenzione orologio marcatempo
Riposizionamento postazioni front office
Manutenzione software contabile
Manutenzione software Uff.AA
Manutenzione software Soci/Tasse
Manutenzione software Soci/Tasse
Pulizia locali

Pulizia locali

2 trimestre 2017

Acquisto materiale di consumo
Redazione APE

Telemarketing

Pulizia locali

Pulizia locali

Altre sp. Per prestazioni di servizi
Pulizia locali

Pulizia locali

Acquisto materiale di consumo

Beneficiari Importo
Mondoffice Srl

Cia Estintori di Sergio Valese
Zoccoletto Impianti Srl

Mag System di Mansutti Aldo & c. SNC
Jolly manutenzioni di Moras Lorenzo
Harvard Group Srl

Dylog Sistem Srl

Automobile Club ltalia

Automobile Club ltalia

Pulitecnica Friulana Srl

Pulitecnica Friulana Srl

Wicon Italia Srl

Pessotto Renato

Linea 3 di Cadamuro lorena
Pulitecnica Friulana Srl

Coop Noncello Soc.Coop Onlus
A.G.S. Srl

Coop Noncello Soc.Coop Onlus
Coop Noncello Soc.Coop Onlus
Mondoffice Srl

204,84
30,00
180,00
56,50
150,00
3344,00
740,00
408,00
408,00
430,00
430,00

346,61
210,00
373,08
430,00
258,22
197,10

80,00
430,38
219,04

Data pagamento

24,02,2017
14,02,2017
10,03,2017
24,02,2017
24,03,2017
24,02,2017
14,02,2017
24,02,2017
24,03,2017
24,03,2017
24,03,2017

13,04,2017
13,04,2017
26.04.2017
26.04.2017
26.05.2017
26,05,2017
26.06.2017
26.06.2017
26.06.2017




3 trimestre 2017

Acquisto materiale di consumo
Acquisto materiale di consumo
Manutenzione immobili
Telemarketing

Telemarketing

Manutenzione estintori
Manutenzione software Soci/Tasse
Manutenzione software Soci/Tasse
Manutenzione software protocollo
Pulizia locali

Pulizia locali

Pulizia locali

Pulizia locali

Altre sp. Per prestazioni di servizi

4 trimestre 2017

Acquisto materiale di consumo
Telemarketing

Consulenza ricognizione partecipaz.

Pulizia locali
Pulizia locali
Pulizia locali
Pulizia locali
Altre sp. Per prestazioni di servizi
Altre sp. Per prestazioni di servizi
Altre sp. Per prestazioni di servizi
Spese legali

Eco Laser Informarica Srl
Corporate Express Srl
Cristalglass di Pasini e C. Snc
Linea 3 di Cadamuro Lorena
Linea 3 di Cadamuro Lorena
Cia Estintori di Sergio Valese
Automobile Club ltalia
Automobile Club ltalia
Automobile Club ltalia

Coop Noncello Soc.Coop Onlus
Coop Noncello Soc.Coop Onlus
Coop Noncello Soc.Coop Onlus
Coop Noncello Soc.Coop Onlus
A.G.S. Srl

Idem Group Srl

Linea 3 di Cadamuro Lorena
Avv. Viriglio Riccardo

Coop Noncello Soc.Coop Onlus
Coop Noncello Soc.Coop Onlus
Coop Noncello Soc.Coop Onlus
Coop Noncello Soc.Coop Onlus
Aci Service PN Srl

A.G.S. Srl

Studio Paternico’ - Rossetti
Avv. Rovere Rosanna

571,18
218,00
120,00
146,40
153,72

30,00
408,00
408,00

45,26

80,00
430,38
160,00
860,76
197,10

135,00
252,00
3640,00
430,38
80,00
430,38
80,00
5000,00
197,10
1092,00
1965,60

10,07,2017
25,08,2017
26,07,2017
26,07,2017
26,07,2017
25,08,2017
04,09,2017
04,09,2017
04,09,2017
26,07,2017
26,07,2017
26,09,2017
26,09,2017
26,09,2017

27,11,2017
23,10,2017
05,10,2017
23,10,2017
23,10,2017
27,11,2017
27,11,2017
23,10,2017
27,11,2017
04,12,2017
14,12,2017



